DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO DURANTE A PANDEMIA DE SARS-COV-2: APONTAMENTOS
MULTIDISCIPLINARES de autoria de BRENDA STEFFANY SOARES DE SOUZA, ESLLY
LAIS DE AGUIAR LIMA , MARIA JAQUELINE GOMES DA SILVA, LECONTE DE LISLE
COELHO JUNIOR, LECONTE DE LISLE COELHO JUNIOR, foi publicado nos VII CONEDU
- Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br